

PROTOKÓŁ 29/2023

posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przeprowadzonego w dniu 30 listopada 2023 roku o godz. 15.00 w sali wiejskiej w Ratowicach.

Posiedzenie wspólne z Komisją Oświaty i Spraw Społecznych, Komisją Rewizyjną oraz Komisją Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy.

/ obecni na posiedzeniu - zgodnie z załączoną listą obecności /

Posiedzenie Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Komisji Rewizyjnej oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z osobna otworzyli Przewodniczący Komisji, proponując wspólny dla wszystkich Komisji porządek:

1. Omówienie projektu uchwały budżetowej Gminy Lipno na rok 2024.
2. Sprawy bieżące.

Ad 1 / Omówienie projektu uchwały budżetowej Gminy Lipno na rok 2024

Pani Magdalena Tomków, Skarbnik Gminy przedstawiła główne założenia projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2024, w tym dochody i ich źródła oraz wydatki, w tym bieżące i majątkowe. Radni w dyskusji z Panem Wójtem przeprowadzili analizę planu wydatków majątkowych Gminy Lipno na rok 2024, przedłożonych w załączniku nr 5 do projektu uchwały budżetowej, wypracowując kilka zmian w wydatkach majątkowych. Pan Wójt zadeklarował, że zmiany te zamieści w projekcie uchwały budżetowej, proponowanej do podjęcia na rok 2024.

Komisje do projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2024 uwag ani wniosków nie zgłosiły. Komisje zdecydowały o wypracowaniu opinii do projektu budżetu Gminy na rok 2024, które następnie, każda osobno głosowała.

Radna Agnieszka Francke, Przewodnicząca Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy, poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2024.

W głosowaniu udział wzięło 6 Członków Komisji Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gminy. Wynik głosowania: „za” 6 głosów, głosów: „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Spraw Społecznych, Radna Katarzyna Stachowiak, poddała pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2024.

W głosowaniu udział wzięło 6 Członków Komisji Oświaty i Spraw Społecznych. Wynik głosowania: „za” 5 głosów; głosów: „przeciw” nie było, 1 głos „wstrzymujący się”.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Radny Jacek Pawłowski poddał pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2024.

W głosowaniu udział wzięło 5 Członków Komisji Rewizyjnej. Wynik głosowania: „za” 5 głosów; głosów: „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Radny Marcin Grobelny, poddał pod głosowanie przyjęcie pozytywnej opinii do projektu budżetu Gminy Lipno na rok 2024.

W głosowaniu udział wzięło 5 Członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Wynik głosowania: „za” 5 głosów, głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było.

Ad 2/ Sprawy bieżące.

Żadnych spraw nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Każdy z Przewodniczących Komisji, po kolei, stwierdził zakończenie posiedzenia.

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu realizacji tematów posiedzenia podziękował wszystkim za przybycie i udział oraz ogłosił zakończenie posiedzenia.

Protokółowała:

INSPEKTOR

Irena Biegańska
Irena Biegańska

Marcin Grobelny

Przewodniczący Komisji
Skarg Wniosków i Petycji